
| 

| ; 0 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
- %í%“é¿s&30 DE DECRETOS 

' PERIOJDO 2022 

LA PLATA 2 3 AGÓ. 72027 
FO('2… 31

24- 

VISTO la nota cursad
a por la SUBSECRETAR

ÍA DE EDUCACIÓN, 

por la que se informa
 que la agente del Jar

dín de Infantes N* 6 
“Hugo Stunz”, señora 

Roxana Gabriela BR
ITOS, se encuentra 

haciendo uso de Lice
ncia por Accidente de

 

Trabajo, a partir del 09
 de agosto de 2022 y h

asta el 18 del mismo m
es y año; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal funcionamie
nto del mencionado 

establecimiento, resulta — necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE, a la señora Viviana An
drea SORIA, quien 

posee el título habilit
ante 

correspondiente; 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MU
NICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Desig
nar a partir del 09 de 

agosto de 2022 y hast
a el 18 del mismo mes

 Y 

año, como PERSONAL
 TEMPORARIO REEMP

LAZANTE, de acuerdo
 a lo establecido en el 

Decreto n? 688, de la 
Dirección General de C

ultura y Educación de
 la Provincia de Bueno

s 

Aires —Régimen de Licencias-, en el Jardín de Infantes N* 6 “Hugo 
Stunz”, de la 

Subsecretaría de Ed
ucación dependient

e de la Secretaría 
de Cultura y Educac

ión, en el 

Agrupamiento Doce
nte, Código 6-15-I

X —PRECEPTOR-, a
 la señora Viviana An

drea 

SORIA, DNI. 27.791.
901, Legajo N* 15.52

2; mientras dure la L
icencia por * e

 de 

trabajo otorgada a Su 
titular, señora Roxan

a Gabriela BRITOS,
 DN1.25.190.668, Leg

ajo 

NO 709.519; quien re
vista como personal T

emporario Mensualiza
do en el Agrupamient

o 

Docente, Código 6-15-IX
 —PRECEPTOR 

rio de 

2681 


